

GÖREVE BAŞLAMA

Devlet memurlarının atanma sonrası göreve başlamaları 657 sayılı Kanun'la düzenlenmiştir.

Devlet memurları, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına ve kanunlarına sadakatle bağlı kalmak ve milletin hizmetinde Türkiye Cumhuriyeti kanunlarını uygulamak zorundadırlar. Devlet memurları bu hususu "**Asli Devlet Memurluğuna**" atandıktan sonra en geç bir ay içinde kurumlarınca düzenlenecek merasimle yetkili amirlerin huzurunda yapacakları yeminle belirtirler ve özlük dosyalarına konulacak aşağıdaki "**Yemin Belgesi**" ni imzalayarak göreve başlarlar.

"Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, Atatürk İnkılap ve İlkelerine, Anayasada ifadesi bulunan Türk Milliyetçiliğine sadakatle bağlı kalacağıma; Türkiye Cumhuriyeti kanunlarını milletin hizmetinde olarak tarafsız ve eşitlik ilkelerine bağlı kalarak uygulayacağıma; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyip, koruyup bunları geliştirmek için çalışacağıma; insan haklarına ve Anayasanın temel ilkelerine dayanan milli, demokratik, laik, bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilerek, bunları davranış halinde göstereceğime namusum ve şerefim üzerine yemin ederim."

Göreve Başlama Konuları	Açıklama
Aynı yerdeki görevlere atananlar (Üniversite içerisinde görev yeri, görevi ve unvanı veya bir başkası ile karşılıklı olarak görev yeri değiştirilen, askerlik hizmeti dışında eğitime alınanlardan işi ile eğitime alındığı askeri birliği aynı yerde olanlar).	Atama emirinin kendilerine tebliğ edildiği günü izleyen iş günü göreve başlamak zorundadırlar.
Başka yerdeki görevlere atananlar (Bir kurumdan başka bir kuruma atananlar, kurumlar arasında karşılıklı olarak yer değiştirenler, diğer kurumlardan Kanun'a tabi kurumlara geçenler).	Atama emirlerinin kendilerine tebliğ tarihinden itibaren 15 gün içerisinde o yere hareket ederek belli yol süresini izleyen iş günü içinde göreve başlamak zorundadırlar.
Memurluktan çekilenler	6 ay geçmeden tekrar göreve başlayamaz.
Memurluktan çekilmiş sayılanlar	1 yıl geçmeden tekrar göreve başlayamaz.
Devir ve teslim yükümlülüğü olanlardan çekilmiş sayılanlar	3 yıl geçmeden tekrar göreve başlayamaz.
Olağanüstü hal, seferberlik ve savaş hallerinde veya afetlere uğrayan yerlerdeki Devlet memurlarından çekilme istekleri kabul edilmediği halde çekilenler.	Hiçbir suretle Devlet memurluğuna alınmazlar.
Kendi isteği ile emekli olanlar	İhtiyaç, kamu yararı ve hizmet gerekleri dikkate alınarak atamaya yetkili amirin onayı ile göreve dönebilir.
Terhis edilenler	Terhis olduğu tarihten itibaren 30 gün içerisinde kurumuna başvuran memur, başvuru tarihinden itibaren 30 gün içerisinde görevine başlatılır.
İzinli olanlar (hastalık izni, refakat izni, aylıksız izin, yıllık izin, doğum izni, mazeret izni, babalık izni, vb.), 2547 sayılı Kanun'un 33, 35, 38, 39, 40/b ve 41'inci maddeleri uyarınca uzun süreli görevlendirilenler , Cumhurbaşkanı Yardımcılığına, bakanlıklara , yasama organı üyeliğine, Yükseköğretim Kurulu veya Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkan ve üyeliklerine seçilenler, başka üniversitelere rektör ve dekan olarak atananlar, görevden uzaklaştırıldıktan sonra yeniden göreve başlatılanlar.	İzinli olanlar ile kısa süreli geçici görevlendirme alanlar süre bitimini izleyen iş günü, uzun süreli görevlendirilenler , yasama organı üyeliği, bakanlıklar, Yükseköğretim Kurulu veya Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkan ve üyeliklerine seçilenler, başka üniversitelere rektör ve dekan olarak atananlardan süresi bitiminde yeniden seçilmemeleri sebebiyle ayrılanlar ayrıldıkları tarihten itibaren 15 gün içerisinde görevlerine başlamak zorundadırlar.

Atama emrini tebliğ edenler Kanun'da belirtilen süreleri beklemeden görevlerine başlayabilirler. **Süreler**; başka bir göreve atanan memurun izin veya **geçici görev süresinin bitimi**, sayman ve sayman mutemetleri için **devir işlemlerinin tamamlanması**, yerlerine atanan **memurların gelmesi** veya yeni görev yerlerine **hareketlerinin kurumlarınca tebliği tarihinde başlar**.

AÇIKTAN VEYA NAKLEN ATANAN PERSONELİN GÖREVE BAŞLAMA İŞ AKIŞI

